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PIEDINI ADESIVI - BUMPER CILINDRICI

Descrizione tecnica

Materiale: PU

Adesivo standard: gomma sintetica

Temperatura esercizio: - 18°C ~+80°C

su richiesta: base acrilica

Colore Standard: nero o trasparente

su richiesta: marrone, grigio, bianco

Tolleranza: + 0,5 mm

Tutte le quote sono in mm

1121CB01
1124CB01
1126CB01
5551CB01
5552CB01
5553CB01

@12,7
@12,7
@ 20,6
@12,7
@ 16,5
@12,7

6,4
3,0
1,5
10,2
3,5

200,0
200,0
72,0
200,0
128,0
200,0

3.000
3.000
2.520
3.000
2.560
3.000
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5554CB01 @9,5 300,0 3.000
5555CB01 @9,5 4,8 200,0 3.000
5556CB01 19,8 51 84,0 840
5557CB01 @191 4,1 98,0 2.450
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